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*  Efterlysning fra lokalarkivet 

*  Gymnastikopvisning 

*  Cykkelkluben 

*  Byfest 

* Tennis 

* Fodbold 

______________________________________________________________ 

 

Indlæg modtages på vores mail: bvnyt@bvnyt.dk  

Opsætning: A4  - Top  -  1,5 cm, bund – 2,0 cm, venstre – 1,5 cm, højre – 

1,5 cm. Skrift: Times new roman – str 16. – Eller pr. post til et af best. 

medlemmerne. 

 

DEADLINE TIL NÆSTE NUMMER ER DEN 24.05.2010 

 

Formand:Mikael Jacobsen, Barrit Langgade 30 tlf. 27 87 17 52 

Næstformand:Niels Tønning, Barrit Langgade 54 tlf. 75 69 16 61 

Sekretær: Laila Winther, Dynnesvej 13  tlf. 75 69 15 07 

Kasserer: Sonja Nielsen, Toften 15, Juelsminde tlf. 75 69 14 18 

Best.medl.:Pia Schmidt, Barrit Langgade 100 tlf. 75 69 17 00 

  

*************************************************************** 

 

BARRIT-VRIGSTED NYT udkommer 8 gange årligt i månederne, juni, 

august, oktober, november, december, februar, marts og april. Bladet 

udkommer i et oplag på ca. 1000 eksemplarer, som omdeles til alle husstande i 

Barrit og Vrigsted sogne. 

 

 

Deadline for de næste numre: Bladet udkommer: 

 

24.05.2010    Uge 23 

23.08.2010   Uge 36 

 

*************************************************************** 

 

Bidrag til bladet kan indbetales til Sydbank 

Reg.nr.: 7160 – Konto nr.: 0360110 
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Side 3 ………………………………………….. ved Mikael Jacobsen    
 

Nu lysner det…   

Efter en meget lang og træls vinter – hvor det vist kun var børnene der nød 

sneen – er foråret endelig kommet.  

Fuglene synger om morgenen og der er store knopper på træer og buske – 

forårsblomsterne er kommet frem og dagene er blevet længere. Dejligt..  

 

Slut på en vinter…   

Én af de ting der varsler forårets komme er BGIF`s gymnastikafslutning.  Stor 

var min glæde, da jeg i søndags kunne konstatere, at halvdelen af Over Barrit 

var fyldt med biler! Barrit Kultur- og Idrætscenter var proppet til bristepunktet 

med tilskuere, gymnaster og karateudøvere. Gymnastikafdelingen fortjener 

succesen – de har kæmpet hårdt for den. En anden af deres succes’er er evnen 

til at få tiltrukket unge ledere. Det er bare godt gået!   

 

Kirkeskov og stiprojekt.   

Der har været dejligt i Kirkeskoven denne vinter – der har i hvert fald været 

fred og ro. Nu kan vi se frem til at tage kaffen med ned i bålhytten og nyde den 

medbragte kaffe uden stivfrosne fingre.  

Vi kan også se frem til at gå en tur på den afmærkede rute – som måske nok 

trænger til en bedre opmærkning – specielt på de stykker som går igennem 

markerne ved Breth. Eller er det bare mig der ikke kan finde ud af det?   

 

Forhåbentlig også forår til skole, børnehave og BKI?   

Vi venter spændt på videreforløbet af det igangsatte samarbejde imellem de 3 

institutioner. Hvad og hvornår kommer der til at ske mere?   

 

Barrit Vrigsted Nyt…   

Den 28. april holdes det årlige repræsentantskabsmøde i bladet. Foreningerne 

vil modtage indkaldelser – men alle er også som privatpersoner MEGET 

velkomne.    

 

Tak til:  

Annoncører, læsere, bidragsydere og foreninger for samarbejdet.  

Mogens og Gitte der trykker bladet - og udbringeren der sørger for at det 

havner i 850 postkasser.  

Barrit Skole for at udlåne lokaler – men en speciel tak til pedel Torben Møller 

for hans hjælpsomhed igennem alle de år bladet er udkommet. 
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Årets leder i BGIF. 

 
Årets leder i BGIF blev  

hyldet søndag den 21/3-10  

til Gymnastikopvisningen. 

 

Året leder blev Sille 

Hansen  

fra gymnastikafdelingen. 

 

Sille startede for 4 år siden  

med at være hjælpepige på  

Turbofræs holdet. Allerede 

året efter var Sille aktiv  

træner på de små hold. 

 

I år har Sille haft to børne- 

hold og trådt til som leder  

af et tredje børnehold, for at  

hjælpe en af sine instruktør  

kollegaer. 

 

Ungerne elsker Sille og ser  

meget op til hende. Lige- 

som Sille elsker ungerne. 

 

Sille har deltaget i flere 

kurser og har gjort brug af 

en gymnastikvejleder fra 

DGI for at dygtiggøre sig i 

sin undervisning. 

 

Bestyrelsen fra BGIF vil gerne sige Sille tak for sit engagement i BGIF og 

ønsker Sille tillykke.  
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   BYFEST  

 

 

 

 

 

 

 

 

Selvom der i skrivende stund er lang tid til sensommeren, så er der flere ting i 

årets udgave af Barrit & Omegns Byfest som allerede er planlagt… Vi gen-

tager flere af succeserne fra sidste år og supplerer bl.a. med en succes, som vi 

havde på programmet for et par år. 

 

Vi arrangerer igen i år bankospil for hele familien med sponserede præmier. Da 

det er flere år siden, at alle de stærke børn i Barrit og omegn har været i sving, 

har vi i år igen planlagt et nyt rekordforsøg. Vi kan på nuværende tidspunkt 

ikke afsløre præcis, hvad der skal trækkes, men det bliver større og tungere end 

nogensinde.  

 

Optoget gennem byen er også på programmet, det var stort og flot sidste år og 

det skal det være igen… 

 

Sidste år var vi meget uheldige med vores aftale med Bel Air, som skulle flyve 

os rundt over Barrit og omegn. I år har vi aftalt med dem, at de kommer lørdag 

formiddag og bliver i Barrit hele dagen. Så skulle andre arrangementer ikke 

kunne ødelægge vores planlægning og aftale. 

 

Der skal selvfølgelig også være fest i telt. Fredag er der alkoholfrit diskotek for 

de unge og lørdag får det lidt ældre publikum mulighed for at feste og hygge 

sig, bl.a. til musikken fra The Bacon’s. Underholdningen har vi i år lagt i 

hænderne på ”Stumtjeneren Arvid”, som bl.a. er kendt fra TV’s ”Det’ Ren 

Kage Mand”.  

 

Hvis vejrguderne ikke selv kan finde ud af at holde temperaturen højt nok 

oppe, så har vi i år sørget for at kunne opvarme teltet alle dage. 

 

Hold øje med bladet her for yderligere information, der kommer meget mere. 

 

Med festlig hilsen 

 

Udvalget for Barrit & Omegns Byfest 
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Efterlysning fra lokalarkivet. 
 

Vi har masser af billeder i lokalarkivet, som vi ved noget om; men ofte 

mangler der også oplysninger. Vedhæftede billeder er eksempler på hvad 

problemerne kan bestå i. 
 

 
Billede 1 

 

Billede 1 skulle være den gamle Vrigsted Brugs, og det skulle være taget i 

1913. Billedet har været kopieret og trykt med raster, så det er ikke særlig godt 

eller tydeligt. Spørgsmål som vi kunne ønske besvaret: 

Hvornår dannedes Vrigsted Brugsforening? Hvad var der i bygningen før den 

blev til brugs? Er der nogen der ved, hvor originalen er? Vi ville enormt gerne 

have mulighed for at affotografere eller kopiere billedet. 

Hvornår blev bygningen revet ned for at give plads til den nye brugs? 
 

 
Billede 2 
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Billede 2 forestiller også Vrigsted Brugs og skulle være taget ca. 1970. Man ser 

også kirken og smedjen. Er dateringen korrekt? Benzinstanderen ses på 

billedet. Hvornår begyndte benzinsalget? Findes der billeder af brugsen mellem 

1913 og 1970? De fleste Vrigstedborgere kan sikkert huske, at benzinanlægget 

blev slettet; men hvornår var det nu det var? 

 

  
Billede 3 

 

Billede 3 forestiller også Vrigsted Brugs og er taget 2004 efter brugsens 

lukning. Hvornår kom tilbygningen i den østlige ende af brugsen til? 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Karsten Bjerreskov 

 

Barrit Vrigsted Lokalarkiv 
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Barrits nye fodboldhåb (3.-4.klasse drenge). 

 

Fodbolddrengene har gjort det rigtigt godt i indendørsturneringen. De vandt 

deres pulje og gik videre til Landsdelsmesterskaberne i Hedensted, hvor de 

endte med at løbe med guldet.  

 

Vi håber og tror på, at drengene kan gøre det lige så godt i 

udendørsturneringen, da de på nuværende tidspunkt ligger på 1. pladsen. 

Turneringen afsluttes til sommerferien.  

 

Hilsen de stolte trænere, Per og Robert.  

 

Foto af de glade vindere:  

Bagerst fra venstre: Nikolaj, Daniel, Mads, Lauritz,  

Forrest fra venstre: Hawraz, Mike, Tobias og Emil.  

Marcus og Magnus var desværre forhindret til fotoseancen.  
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Forår i Bjerre Herreds Havekreds 

 

UDFLUGT TIL BEDER GARTNERSKOLE 

Tors. 20.maj kl.14-20, Damgårds Alle 5, 8330 Beder 

Gartnerskolen hedder i 2010 Jordbrugets UddannelsesCenter Århus 

(ww.ju.dk). Kom til åbent hus, vi kører sammen fra Bjerre Kro kl. 15.30 i bus 

eller egne biler. Se anlægsgartnernes svendeprøver, væksthusene, planteskolen 

og blomsterbinderiet. Dørene åbnes kl. 14, men folk står i kø fra kl.13, for at 

købe sommerblomster fra væksthusene. Gratis adgang.            

Tilm.: 23689658 el. km@hornsyldel.dk 

 

SOMMERUDFLUGT 

Rhododendron-  og Snapserute til Viborg og Randers 

Lørdag den 29.maj En velplanlagt udflugt i ”grønne” omgivelser til fem  

udvalgte steder: Vejrups have www.laden.dk, Viskum kryddersnapse 

www.overviskum.dk,  John Grinderslev, Romlund www.grinderslev.dk, Ninna 

og Ejvind Pedersen, Ravnstrup www.lindegårdenshave.dk,  og Rindsholm Kro 

i Viborg.  Afgang  ca. kl.8.00 med  3 påstigningssteder – hjemkomst ca. kl.20.  

Pris 410, - kr. Tilm.: 23689658 ell. km@hornsyldel.dk  

 

PLANTEMARKED I ENGPARKEN 

Lørd.  12.juni kl. 10, Engparken, Søndergade 18  (indkørsel ved Falck) 

Alle kan få en stand, hvorfra planter og andre haverelaterede ting kan sælges 

/købes. Det du har i overskud, kan komme andre til gode.  Medbring selv 

borde, men havekredsen er behjælpelig med ekstra borde.  Der er sildebord kl. 

12. Mød bl.a. Madsen fra Vejle med stauder, Ruth Hedegård og Birgitta 

Hansen med frostsikker keramik, Vera med store Buksbom og Fuschiaer, 

Grethe Mosegård med blomstermalerier og dekorerede æg, danske 

frilandspalmer fra Henrik Pedersen, Risskov, Flemming Willesen, Gjesing, 

med stauder og buske, Knud Nielsen, Dagnæs, med orkideer, sommerblomster 

fra Brdr. Nielsen, engelske- og landskabsroser fra Knud Pedersen, Harlev, 

HanneSko fra Åstrup med lammeskindssko og et nystartet firma Organic 

House som er  hjemmeservice udi rengøringsmidler og tillavet mad, alt er 

økologisk og med masser af smagsprøver.   

 

Yderligere opl. 75 89 77 70  

 

  

mailto:km@hornsyldel.dk
http://www.laden.dk/
http://www.overviskum.dk/
http://www.grinderslev.dk/
http://www.lindegårdenshave.dk/
mailto:km@hornsyldel.dk
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GUDSTJENESTE 
 

Barrit og Vrigsted Kirke 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sognepræst: Rikke Mai, Barrit Langgade 27, 7150 Barrit. 

Tlf.: 75691029 

Kirkelige Adresser: 
 

Barrit Sogn: 

Menighedsrådsformand: 

Elvin Kristiansen 

Vangevej 11, 7150 Barrit 

Tlf.: 7569 1586 

Kirkesanger: 

Susanne Krysiak 

Korsbækdal 4, 7150 Barrit 

Tlf.: 3178 9740 

Organist: 

Bodil Middelbo 

Bystedparken 64, 7080 Børkop  

Tlf.: 7592 6205  

Kirkeværge: 

Jytte Hansen 

Kirkebro 9, 7150 Barrit 

Tlf. 7569 1355 

Graver: 

Peder Pedersen 

Fællesvej 3, Bjerre, 8781 Stenderup 

Tlf.: 2124 9943   Privat: 7568 1342 
 

Kirkelige Adresser: 
 

Vrigsted Sogn: 

Menighedsrådsformand: 

Bodil Østergaard-Hansen 

Skulsballevej 13, 7140 Stouby 

Tlf.: 7569 1147 

Kirkesanger: 

Laurits Madsen 

Vejlevej 80, 7140 Stouby 

Tlf.: 7589 7264 

Organist: 

Bodil Middelbo 

Bystedparken 64, 7080 Børkop  

Tlf.: 7592 6205 

Kirkeværge: 

Hans Ole Pallesen 

Nedervej 1, Vrigsted, 7140 Stouby 

Tlf. 7568 7215 

Graver: 

Frode Smidstrup 

Torve 4, Juelsminde  

Tlf.: 7569 4401 

Kirkebilen kører til alle gudstjenester samt arrangementer i begge kirker. 

Man skal blot ringe til Hedensted Bilen Tlf.: 7025 2242 senest dagen før 

mellem kl. 16 og 18. 

 

Sollyset falder ind af de gamle blyindfattede 

ruder i Barrit Kirke. 
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Gudstjenesteliste for april og maj 

 

 

Søndag den 11. april  Søndag den 18. april 

1. søndag efter påske  2. søndag efter påske 

Vrigsted kl. 10.30   Vrigsted: ingen 

Barrit: ingen   Barrit kl. 10.30 

 

Søndag den 25. april  Fredag den 30. april 

3. søndag efter påske  Bededag 

Vrigsted kl. 10.30   Vrigsted kl. 10.30 - konfirmation  

Barrit kl. 9.00   Barrit: ingen 

 

Søndag den 2. maj   Søndag den 9. maj 

4. søndag efter påske  5. søndag efter påske 

Vrigsted: ingen   Vrigsted kl. 10.30 

Barrit kl. 10.30 - konfirmation  Barrit: ingen 

 

Torsdag den 13. maj  Søndag den 16. maj 

Kristi Himmelfartsdag  6. søndag efter påske 

Vrigsted: ingen   Vrigsted kl. 10.30  

Barrit kl. 10.30   Barrit kl. 9.00 

 

Søndag den 23. maj  Mandag den 24. maj 
Pinsedag    2. pinsedag 

Vrigsted kl. 9.00  Fælles friluftsgudstjeneste  

Barrit kl. 10.30 på Teglværkspladsen  

 

Søndag den 30. maj  Søndag den 6. juni 

Trinitatis søndag   1. søndag efter trinitatis 

Vrigsted: ingen   Vrigsted kl. 10.30 

Barrit kl. 9.00 (PEAS)  Barrit kl. 9.00 

 

Søndag den 13. juni 

2. søndag efter trinitatis 

Vrigsted: ingen 

Barrit kl. 10.30 
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Sognepræst Rikke Mai holder ferie fra tirsdag den 25. maj til søndag den 30. 

maj. Embedet passes i denne periode af sognepræst Poul Erik Sørensen som 

kan træffes på telefonnummer 75 89 70 51.  

 

 

 

 

Konfirmation i Barrit og Vrigsted kirker – den 30. april og den 2. maj 

 

Konfirmation i Vrigsted Kirke fredag den 30. april klokken 10.30 

 

Anne Munk Skytt, Mikkels Vej 28, 7140 Stouby 

Kristine Marie Knudsen, Overvej 8, Vrigsted, 7140 Stouby 

Stine Svitzer Dam-Nielsen, Hornsyldvej 8, 7140 Stouby 

 

 

 

Konfirmation i Barrit Kirke søndag den 2. maj klokken 10.30 

 

Alex Krongka Rasmussen, Brethvej 3, Breth, 7150 Barrit 

Ida Kørup Andersen, Serupsvej 3, Breth, 7150 Barrit 

Jakob Sundahl Elleby, Staksrodevej 35, Staksrode, 7150 Barrit 

Jeppe Røjkjær Jørgensen, Staksrodevej 33, Staksrode, 7150 Barrit 

Jessica Steiner, Brethvej 1, Breth, 7150 Barrit 

Jonas Thygesen Dahm, Barrit Stationsvej 2, 7150 Barrit 

Julie Rundstrøm Elkrog, Vævergade 14, 7150 Barrit 

Kasper Møllegaard Kofod, Bakkesvinget 15, 7150 Barrit 

Kristian Bang Nielsen, Stevnsvej 11, Vrigsted, 7140 Stouby 

Mads Schmidt Pedersen, Barrit Langgade 69, 7150 Barrit 

Mathias Rasmussen, Bakkesvinget 2B, 7150 Barrit 

Nadia Emilia Abrahamsen, Vangevej 20, 7150 Barrit 

Nanna Salomonsen, Lindevej 28, 8783 Hornsyld 

Patrick Spandet Helt Haahr, Surmosevej 5, Breth, 7150 Barrit 

Rasmus Bach, Smedskærlund 9, Smedskær, 7150 Barrit 

Sofia Emilia Abrahamsen, Vangevej 20, 7150 Barrit 

Tobias Jakobsen, Løgballevej 22, Løgballe, 7140 Stouby 
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Friluftsgudstjeneste 2. pinsedag på Teglværkspladsen 

Fælles gudstjeneste for Barrit og Vrigsted Sogne 

 

 

 

Mandag den 24. maj klokken 10.30 er der friluftsgudstjeneste på 

Teglværkspladsen. 

 

Klokken 10 byder menighedsrådene på rundstykker. Medbring selv 

drikkevarer. 

 

Alle er velkomne. 

 

 

Indskolingen på besøg i Barrit Kirke 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mandag den 22. marts var 0., 1., 2. og 3. klasse på besøg i Barrit Kirke for at 

høre om påsken. Her er nogle af eleverne på vej tilbage til skolen med deres 

”påskefarver” som fortæller om påskens dage.  

 

Tak for besøget. 
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Babysalmesang i Barrit Kirke 

 

 

 
 

Gennem de sidste 5 uger har vi hver torsdag haft babysalmesang i Barrit Kirke. 

Vi har sunget salmer og sange og det har været en fornøjelse at være sammen 

med både babyer og mødre. 

Vi starter op igen til efteråret. 
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Forårets gymnastikopvisning 
 

I skrivende stund er jeg netop hjemvendt efter en dejlig eftermiddag i Hallen 

med Gymnastik opvisning fra Barrit Gymnastik og idræts forening....en dejlig 

eftermiddag....ja, jeg bliver lidt stolt af, at hører til, i vores forholdsvis lille 

samfund og så mærke så stor opbakning der omkring vores idræts 

forening....SKØNT 

Nå, men tilbage til dagens opvisning....som jo selvfølgelig, traditionen tro 

starter med fælles indmarch med fanen....alle publikum står op..og klapper...det 

er da et følelsesladet øjeblik , næsten med tårer i øjnene...og da jeg så fik øje på 

min egen lille pus på 3 år...ja, så var det da fuldendt... 

Dagens program startede med de dygtige DRENGESPRING, som virkelig 

lagde godt ud, et flot program blev vist, og så var vi klar til de søde små fra 

FORÆLDRE/BARN holdet, som kom susende på deres små scooters... 

Dernæst var det TURBOFRÆS, som havde en hel del på programmet, de sang, 

viste hvad de kunne på redskaber, og sluttede af med en masse bolde på 

"faldskærmen"... Det er her vores lille Clara var med, og i hele sæsonen har 

tirsdag været en virkelig vigtig dag for hende, for der skulle hun over til 

AMANDA, RIKKE, IDA, ANDERS og til sidst også SILLE....og lave 

gymnastik..For os forældre er det guld værd, at I leder, er som I er, og virkelig 

brænder for det, og giver vores børn nogle dejlig oplevelser... det er jeg sikker 

på er generelt for alle holdene... 

 

 

Så skulle der sjippes, uha, det så svært ud, men det havde ROPE-SKIPPING 

helt styr på, i flot stil fortsatte de opvisningen forfulgt af SUPERDRENGENE,  
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som desværre kun var 4 på gulvet, men det gik jo fint alligevel. 

Så blev det tid til KLARKRING JUNIOR PIGER, hvor jeg så flere " Barrit-

piger" på holdet. 

Derefter det flotte store hold POWERPIGERNE, som lagde ud med at se vild 

smarte ud i flotte dragter med sommerfugle på bukserne, de vidste bl.a. deres 

dygtige kunnen på Air- tracken... 

Så skulle der kæmpes lidt, med en flot opvisning fra Karate klubben....inden 

der igen kom et flot stort hold på gulvet, nogle virkelig dygtige drenge og piger 

på SPRINGMIX holdet, der bl.a. også havde vimpler med. Dagen sluttede med 

en opvisning fra DAUGÅRD DAMER inden vores egen PIGESPRING kunne 

runde af med en flot opvisning. 

 

 

Da jeg blev pænt spurgt om jeg efter opvisningen ville skrive min oplevelse af 

dagen, tænkte jeg..uha, hvad skal jeg dog skrive, men efter opvisningen, der 

var en dejlig oplevelse, var det slet ikke svært... 

Tak til alle leder og hjælpere for en god sæson....og HUSK BYFESTEN sidst i 

August. 
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Sommergymnastik i Barrit GIF 
For damer i Barrit og omegn. 

Onsdag kl. 19-20 

i gymnastiksalen 

 

Vi starter onsdag den 7. april og fortsætter ind til pinse. 

 

Vi arbejder med styrke, smidighed, kondition, koordination, bruger alle 

musklerne, også lattermusklerne. 

 

Vi arbejder til musik, med step, håndvægte, elastikker og hvad vi ellers finder 

på. 

 

Påklædning er tøj du kan røre dig i. 

Pris 100 kr. 

 

Yderligere oplysning på tlf. : 75 69 17 20 

 Instruktør: Maibritt Davidsen. 

 

 

Cykelklubbens sæson 2010 

 
                    Så tar´ vi cyklerne frem......  

Mandag d. 3 maj starter nemlig den nye sæson. 

 

Vi mødes på mandage kl. 19.00 ved Sognegården 

(se listen nedenfor). Vi cykler dagens rute og 

undervejs gør vi et stop og nyder vores medbragte 

forfriskning.  

Alle, også børn, kan være med og det er ganske gratis at deltage. 

 

Der er i år indlagt én biltur, nemlig den traditionelle tur til Bindeballestien.  

Bemærk at lige efter Pinsen tar´ vi cykelturen om tirsdagen (25/5) og turen d. 

14/6 starter kl. 18.30.  

 

Cykeludvalget 

Ole, Knud, Annelise og Kate 
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03.05: Høkervej - Rand – Stenhøj Strand. 

10.05: Rand – Løgballe – Vrigsted Gadekær. 

17.05: Ferdinandsvej – Nedrevej – Langbjergvej – Hyrup - Lysegårdsvej 

25.05: Vesterby – Kokborg – Grønbjerggaard. 

31.05: Kirkebro – Serupsvej – Ørnsvigvej – Klejs – Holstdalvej –  

   Nøttrupvej - Hosby     

07.06: Skulsballevej – Tirsbækvej – Hornum Kirke - Borchsminde 

14.06: Afgang Kl. 18.30  Skerrildgaard – Bredmade – Bjerre – Bjerre Skov 

  Møgelkjær – Rårup. 

21.06: Barrit Langgade – Vesterby – Lottrup – Juelsminde (Husk penge til 

  is)  

28.06: Kirkebro – Brethvej – Overmarksvej – Ørnsvigvej – Klejs  

   Vestermark – Gramrode.  

05.07: Ferdinandsvej – Hornsyldvej – Bråskov – Brå Mølle – Nebsager - 

  Breth. 

Sommerferie (uge 28, 29 og 30) holder vi ikke, så hvis du har lyst, så mød op 

ved Sognegården og vi aftaler hvor vi cykler hen,  når vi mødes.  

 

02.08: Høkervej – Vandmøllevej – Rosenvold Enge. 

08.08: Biltur - Bindeballestien  - Afgang Barrithus kl. 10.00 

09.08: Barrit Langgade – Skovriddergården – Korsbækdal – Rand. 

16.08: Vesterby – Golfbanen – Bugten -  Klakring Skovhave.  

23.08: Ferdinandsvej – Nedervej – Stouby – Skovbørnehaven – Bobækvej 

  - Hyrup.   

30.08: Barrit Langgade – Hulevej – Barrit Station – Serupsvej –  

   Kirkeskoven.  

 

Tennis tilmelding  

En ny tennissæson nærmer sig heldigvis med hastige skridt, og derfor er der nu 

tid til at tænke på tilmeldingen til den nye sæson. 

  

Tilmeldingen bliver:  

TORSDAG DEN 15. APRIL, KL. 19-21 i BKI-Centret  

hvor, der udover selve tilmelding og registrering også skal tildeles spilletider 

og baner. 

Nye spillere er meget velkommen - der er masser af tider. 

  

Vel mødt. 

 Tennisudvalget /Barrit GIF 
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Aktivitetskalender 
 

 

April 

7. Opstart sommergymnastik BGIF 

9. Fredagsklubben Fredagsklubben 

22. Generalforsamling kl. 19.30 Hytteforeningen 

30. Konfirmation Barrit Kirke 

Maj 

2. Konfirmation Vrigsted Kirke 

3. Sæson start Cykelklubben 

7. Fredagsklubben Fredagsklubben 

20. Udflugt til Beder Gartnerskole Bjerre Herreds Havekreds 

24. Friluftsgudstjeneste Sognerådene 

29. Rhododendron- og Snapserute Bjerre Herreds Havekreds 

Juni 

4. Fredagsklubben Fredagsklubben 

12. Plantemarked i Engparken Bjerre Herreds Havekreds 

 

Generalforsamling i Hytteforeningen 
 

Torsdag d. 22/4 kl. 19.30 afholdes der generalforsamling i Hytteforeningen i 

Spejderhytten.  

Forslag indleveres til formanden senest d. 19/4. 

 

Venlig hilsen  

Hans Peter Christensen 

Tlf.: 75 69 18 16  

 

Udendørs fodbold 
 

Træning start udendørs er: 

1. klasse  kl. 17.00 – 18.00 

2. klasse  kl. 17.00 – 18.00 

3.-4.-5.-6. klasse   kl. 17.00 – 18.00 

8.-9.-10. klasse  kl. 18.00 – 19.00 

Der trænes tirsdag og torsdag for nogle af holdene. 

 

Tirsdag den 20. april starter u6 og 0. Klasse, kl. 17.00 – 18.00 
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Kontaktpersoner  /  Foreninger / Institutioner m.m. 
 

 

Barrit Biografforening 

Barrit Erhvervsforening 

Barrit St. Gadebelysning 

Barrit Gadebelysning 

Barrit Gymnastik- & Idrætsforening 

Barrit Kultur - og Idrætscenter 

Barrit Kultur- og Idrætscenter 

Barrit Jagtforening 

Barrit Lokalråd 

Barrit Læsekreds 

Barrit Menighedsråd 

Barrit Skolebestyrelse 

Barrit Skoles Elevråd 

Barrit Hytteforening 

Barrit Spejderne 

Barrit St. Vandværk 

Barrit-Stouby Soc.Dem.Forening 

Barrit-Vrigsted Lokalarkiv 

Barrit-Vrigsted Nyt 

Barritskovby Brugsforening 

Barritskovby Vandværk 

BGIF Tennisafdelingen 

Bjerre Herreds Folkedansere 

Forældreforeningen for Barrit Skole 

Fredagsklubben 

Hyrup Vandværk 

Juelsminde Karateklub 

Omsorgsklubben 

Over Barrit Vandværk 

Pensionistforeningen 

Tjørnebo forældrebestyrelse 

Venstre vælgerfor. i Barrit 

Vrigsted Menighedsråd 

Vrigsted Vandværk 

Vrigstedhus 

Vrigstedhus, Udlejning 

Marianne Bundgaard 

Frederik Klærke 

Brian Kristensen 

Claus Thau 

Tove Nielsen 

Peter Overgaard 

Jeanette Kristiansen 

Gordon Skov 

Michael Laursen 

Ingeborg Jørgensen 

Elvin Kristiansen 

Peter Andersen 

Erik B. Davidsen 

Hans Peter Christensen 

Jan R. Pedersen 

Aage Rørbye 

Sonja Jensen 

Karsten Bjerreskov 

Mikael Jacobsen 

Søren Sølvhøj 

Elvin Kristiansen 

Christian Schrøder  

Anne Mette Kristensen 

Renata Sloth Carlsen               

Gitte Hansen 

Claus Thorborg Madsen 

Henrik Herum 

Jenny Kjærgaard 

Niels Tønning 

Svend Ove Jensen 

Rikke Mai 

Bent Rørbye 

Bodil Ø. Hansen 

Rasmus Nielsen 

Poul Laursen 

Lis Laursen 

75 69 17 67 

75 69 15 38 

75 69 12 92 

75 69 14 44  

75 68 79 91 

75 69 17 12  

75 69 15 66 

75 69 13 20 

24 85 41 94 

75 69 15 73 

75 69 15 86 

75 69 13 56 

 

75 69 18 16 

75 69 16 44 

75 69 14 56 

75 69 14 24 

22 99 55 97 

27 87 17 52 

23 84 86 34 

75 69 15 86 

75 69 15 90 

75 69 11 67 

75 69 14 41 

75 69 18 60 

75 89 71 71 

75 69 54 87  

75 69 10 92 

20 68 16 61 

75 69 12 91 

75 69 10 29 

75 69 11 62 

75 69 11 47 

75 68 73 73 

75 68 88 89 

75 69 11 20 

 

 


